
大地第4号
大洲市肱南地域交流センター新築工事の内電気設備工事09:30 10 業者

98,538,000 円(89,580,000)

（有）丸電工業
入札1回,見積0回

大洲市大洲

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 6年10月22日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時30分 ～

1



（有）内田電気水道設備

（有）大洲電設工業

川上建設（有）

（株）城戸電業社

（有）住吉産業

（株）土居鉄工所

（有）長田産業

（有）丸電工業

ミトウ通信電設（有）

（株）四電工大洲営業所

93,000,000

91,580,000

93,300,000

93,310,000

89,580,000

3

不着

辞退

2

4

5

1
落札

辞退

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大地第4号

大洲市肱南地域交流センター新築工事の内電気設備工事

電気 コミュニティーセンター　鉄筋コンクリート造　地下1階　地
上2階　PH1階建て 延床面積1565.30m2　電気設備工事一式    
    大洲市大洲

令和 6年10月22日（火）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市東大洲７３番地１
（有）丸電工業

代表取締役 増田　敬治

98,538,000 円

93,320,000 円

 令和 6年10月26日 　～　 令和 8年 2月28日

令和 6年10月25日　～　令和 7年10月25日

85,854,400 円

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名


